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图 例

序号 图  例 名  称

1

2

3

4

5

6

消防车道与道路中线

7

9

用地红线

8 一级退线

地下室轮廓线

建筑物外墙轮廓线

小区主入口

11

10

地下车库入口

12

室外地面高程

室内地面标高及相对高程

用地红线角点坐标

XF 新建建筑物

36.200

±0.000

XF 已建建筑物

13

消防车路线

14

15

二级退线

2.
00

7.
50

a a

16.45 16.45

项目名称 用地单位

宗地号/宗地代码 用地位置

58999.21

43095.00 

15478.9

500.00 

0

(位于2栋首层) 15478.9

31.46%

30.43%

13/2

规定 核减

36095.00 0.00 

地下 500.00 0.00 

425.31 0.00 

不计容积率建筑面积15478.90㎡ 15478.9 0

栋号 高度 层数 规定面积（㎡） 核减面积（㎡） 核增功能

1栋厂房 67.95m 13层 36095.00 0.00 

栋号 高度 层数 规定面积（㎡） 核减面积（㎡） 核增功能

500.00 0.00 

6981.10 0.00 

栋号 高度 层数 规定面积（㎡） 核减面积（㎡） 核增功能

/ 3.85m 1层 9.45 0.00 

一、项目概况

麦轩食品工厂 深汕特别合作区麦轩食品有限公司 

E2020-0012 深汕特别合作区（鹅埠片区）

二、主要经济技术指标

建设用地面积（㎡） 14365.00 总建筑面积（㎡）

计容积率建筑面积（㎡） 43520.31 计规定容积率建筑面积（㎡）

容积率/规定容积率 3.045/3.00 不计容积率建筑面积（㎡）

地上规定建筑面积（㎡） 42595.00 地下规定建筑面积（㎡）

地上核减建筑面积（㎡） 0 地下核减建筑面积（㎡）

地上核增建筑面积（㎡） 425.31 地下核增建筑面积（㎡）

建筑基底面积（㎡） 4519.69 建筑覆盖率（一/二级）

绿地面积/折算绿地面积（㎡） 6283.22/4370.98 绿化覆盖率

最高高度 67.95m 最大层数（地上/下）

机动车停车位指标（地上/地下）（辆） (0/180)
地上停车：0

地下停车：集中停车位158个，充电停车位18个，无障碍车位4个

非机动车停车位指标（辆） 0

三、本期建筑面积及分配 建筑功能
建筑面积（㎡）

总建筑面积

58999.21㎡

计容积率建筑面积43520.31㎡

计规定容积率建筑面积43095㎡
地上

厂房

宿舍 6490.55 

门卫室 9.45 

小型商业

地上核增建筑面积425.31㎡ 架空绿化休闲
所在位置：共一处，位于2栋首层

地下核增建筑面积15478.90㎡ 地下停车库及设备用房

四、本期建筑分栋指标

规定功能

厂房

规定功能

2栋综合楼 44.50m 10层

宿舍 6481.10 0.00 架空绿化休闲

小型商业

合计

规定功能

门卫室

麦轩食品工厂

深汕特别合作区麦轩食品有限公司

深圳市城建工程设计有限公司

总图

屋顶总平面图  

屋顶总平面图 1:500
图中所注尺寸均为外墙尺寸

仅详图以毫米为单位标注；
图中尺寸及高程以米为单位标注，

修改前屋顶总平面图


